21 ноября 2018 года
	N 108-уг

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Законом Ивановской области от 15.06.2006 N 62-ОЗ "Об Общественной палате Ивановской области", указом Губернатора Ивановской области от 23.08.2006 N 116-уг "О порядке рассмотрения кандидатур для утверждения членов Общественной палаты Ивановской области Губернатором Ивановской области" постановляю:

Утвердить членов Общественной палаты Ивановской области согласно приложению к настоящему указу.

Губернатор Ивановской области
С.С.ВОСКРЕСЕНСКИЙ
г. Иваново
21 ноября 2018 года
N 108-уг

Приложение
к указу
Губернатора
Ивановской области
от 21.11.2018 N 108-уг

[bookmark: P30]ЧЛЕНЫ
ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Дука
Евгения Борисовна
	член Ивановского регионального отделения общественной организации - "Союз женщин России"

	Духанин
Олег Николаевич
	руководитель художественной мастерской лаковой миниатюры

	Самойлова
Оксана Владимировна
	учитель начальных классов муниципального бюджетного образовательного учреждения "Лицей N 67"

	Сафонов
Дмитрий Александрович
	сопредседатель регионального штаба регионального отделения Общероссийского общественного движения "Народный фронт "За Россию" в Ивановской области

	Силкина
Майя Владимировна
	полуфиналист конкурса "Лидеры России", директор интернет-ателье по пошиву чехлов для мебели "4 Дивана"

	Смирнов
Владимир Петрович
	руководитель Всероссийского общественного движения "Волонтеры Мира" Ивановской области, руководитель отделения Всероссийского общественного движения "Волонтеры Победы" городского округа Кохма

	Степанова
Оксана Александровна
	генеральный директор ООО "МФЦ Благоустройство территорий"

	Фокина
Светлана Юрьевна
	генеральный директор Благотворительного фонда Сохранения наследия Святителя Василия епископа Кинешемского